
Sündmus: ÕPPUS - KEVADMURD 2025 Toila vald

Raport: Raport

Üldinfo

Kriisijuht (kriisimeeskonna 
juht) Hergo Tasuja
Eve East Toila vallavanem

Raporti koostaja
Kristiina Nõmmiste 
sotsiaalkaitse spetsialist

Asukoht (kriisimeeskonna 
kogunemiskoht)
Toila vallavalitsuse saal, Pikk 
13a Toila alevik

Raporti koostamise kuupäev
24.04.2025

Olupilt
Olukorra kirjeldus
Reaalõppus algas kell 10:00. Eelneval päeval oli kokkulepitud, et kriisikomisjon koguneb vallamajja 
kell 8:00 (nii nagu tööpäev algab, kõik on kohal). Kell 10:00 toimus elektrikatkestus. Töötaja tõi 
generaatori kell 10:20, generaatoriasukoht Toila sadam (toomine-ühendamine 20 min). Kell 10:20 
elekter taastus. Kerksuskeskuses elekter, kanalisatsioon töötab. Internetti ei ole, telefoni ei ole, sest see 
toimis kaabliga. Toome teise arvuti wi-fi võimalusega. Üleval hoones jäi töösse kõik, ainult osaliselt 
pistikud ei toiminud. Kuni side katkemiseni internet ja telefon kõik töötas. Kui katkeb ka side, siis 
alternatiivside pidamist pole.
Päästeameti poolt ka saadi kaasuse kirjeldus ning alustati ülesannete lahendamist KRÕP platvormil.

Püstitatud eesmärgid
Kerksuskeskuse avamine vallamaja hoones, selle toimimine (ka KOVi kõikide kriitiliste teenuste, 
sotsiaalteenuste säilitamine, elutähtsate teenuste pakkumine ning haridusasutuste osaline toimimine).

Otsused ja olulised tegevused (kokkuvõte)
Soetada alternatiivne sidepidamine.
Starlink (kaaluda selle soetamist).
Teine arvuti kerksuskeskuse ruumidesse (wifi võimalus).

Probleemid (kokkuvõte)
Suur puudus: Puudub alternatiivne sidepidamisteenus. Ehk siis suhtlemine partneritega ei ole tagatud.
Juhul kui ukse taha tuleb hulk paanikas inimesi, kes vajavad rahustamist ja infot, pole kerksuskeskuse 
turvalisuse tagamine läbimõeldud.

Rakendatud korrad, juhised, plaanid (mida kasutatakse olukorra lahendamiseks)
Päästeameti juhised, Kriisikomisjoni plaanid ja juhised, haridusasutuste kriisiplaanid.

Sündmuse lahendamisele meeskond
KOV kriisimeeskonna liikmed (nimi; roll; kontakt (e-mail; tel))
Osalejad:
Eve East vallavanem, kriisijuht  tel.5143306)(eve.east@toila.ee
Mehis Luus arendusnõunik, kriisijuhi asendaja, IT/side süsteemide toetamine , (mehis.luus@toila.ee
tel: 5209403)
Kristiina Nõmmiste sotsiaalkaitse spetsialist, kommunikatsioon/SITREP  (kristiina.nommiste@toila.ee
tel: 54400586)
Hannes Lumiste abivallavanem, kriisimeeskonna liige - info vahetus, kerksuskeskuse avamine (hannes.

, tel:53611017)lumiste@toila.ee
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Tauri Hindpere AS Vekanor vee-ettevõte, veemahuti toomine, vesi-kanalisatsiooni toimimine tel: 
53038574
Krista Kool hoolekandespetsialist , tel: 53419885)(krista.kool@toila.ee

Kaasatud partnerid (asutuse nimi; roll/kaasumise põhjendus; kontaktisik + kontakt (e-mail; tel.))
AS Vekanor vesi- ja kanalisatsioon, Tauri Hindpere juhatuse liige, juht  tel: tauri.hindpere@vekanor.ee
53038574 kaasamise põhjus: ETO

Alternatiivse sideskeemi kirjeldus (SAT andmeside asukohad; SAT tel nr; ESTER kanal + 
jaama nr; SIGNAL grupi nimi vms)
Alternatiivside pidamine puudub

Kommunikatsiooni tegevused
Sisekommunikatsioon (kanalite valik; sõnumite sisu)
Side olemasolu korral: telefoni teel, sms, e-post.
Eeltetetaed kriisikomisjonile, allasutustele ja ETOdele vastavalt kokkulepetele.
Alternatiivside puudub.
Eelnevad kokkulepped kohtumiste ajagraafiku kohta.

Väliskommunikatsioon (kanalite valik; sõnumite sisu)
Eelteade valla meedia (koduleht, FB) oli välja saadetud 23.04.2025. Samuti on inimesi teavitanud riigi 
meedia. Täna 24.04.2025, kui saime teade, et elekter reaalselt katkes ning side on veel olemas, saame 
edastada kodulehel ja FBs. Peale side katkemist on ainuke info levitamise võimalus virgatsi abi :) ja 
infostendid, oma töötajad, kes elavad eripiirkondades, kes voovad sõnumeid edasi.
----
OLULINE TEADE TOILA VALLAVALITSUSELT!
Lugupeetud vallaelanikud,

Riigis on aset leidnud ulatuslik elektrikatkestus, mis võib kesta 7 päeva. Lähiajal on suur tõenäosus, et
katkeb ka andmesideühendus. Väljas valitsevad keerulised ilmastikuolud.
Praeguses olukorras on ülioluline säilitada rahu! Eesti ametiasutused ja elutähtsa teenuse osutajad
teevad tihedat koostööd, et tagada elutähtsate teenuste toimepidevus ja elanike turvalisus.
Kasutage säästlikult oma varusid.
Hoidke soojust (aknad, uksed kinni, soojad riided selga).
Olge valmis osutama abi oma kogukonna liikmetele.
Ohutu liikumise võimaluse korral liikuge lähedase juurde, kellel on alternatiivküte.
Kerksuskeskus Toila alevikus aadressil Pikk 13a on avatud. Kerksuskeskuses saab valla elanik esmase
infot ja nõud ning laadida telefoni.

Me kinnitame, et olukorda jälgitakse pidevalt ja vajadusel võetakse kasutusele täiendavad meetmed.
Teie turvalisus on meie prioriteet.

Toila Vallavalitsus

KOV elutähtsate teenuste ülevaade
Vesi - kanalisatsioon (probleemid, mõjud, lahendused, abivajadus)
Kerksuskeskuse avamisel oli vee ettevõte kohal. Tõi 1000l mahuti majandusveega kohale. 
Kerksuskeskuse reovee ärajuhtimine toimib, joogivett tuuakse kohale.
Ettevõttel on plaan kriisi reguleerimiseks olemas, aga mitte kirjalikul kujul.
Joogiveetöötluse osas on võimalik puhastusprotsessi muuta, osakaalu vähendada, täielikult sulgeda 
ning tagada vajadusel toorvee olemasolu. Eeldab elektrivarustuse olemasolu (võrk, generaator). Korra 
24h jooksul saab tagatud.
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Reovee puhastusprotsessi ennast on võimalik sulgeda, kuid arvestama peab, et puhasti toimub 
läbivoolu põhimõttel ning puhastamata reovesi kandub suublasse. Läbivoolu on samuti võimalik 
tehniliselt sulgeda, kuid toob kaasa vastavate piirkondade uputuse, üleujutuse (reovesi, pinnavesi).
Reoveest: Sõltub piirkonnast. Toila alevikus tekib reovett kokku ca 100..160 m3/d. Koos 
infiltratsiooniga kuni 1000 m3/d.
Voka alevikus ca 100..150 m3/d. Kohtla-Nõmmel ca 23 m3/d. Ilmastik ja piirkonna eripära mõjutab 
oluliselt reovee kogust ja konsistentsi.
Avariiväljalasud puuduvad. Valdavalt läbib reovesi reoveepuhastit läbivoolu põhimõttel. Tegemist on 
väiksemate reoveepuhastitega. Avariiväljalasud on projekteeritud suurpuhastitele.
Ülepumpamisjaamad: Toila valla ülepumplad väiksed ning mahuga arvestada ei saa. Ülepumplaid on 
võimalik töös hoida nii kaua, kuni generaatorid on töökorras ja inimressurssi jagub (töö tsükliliselt).
Elektrikatkestuse korral hakkab reovesi kogunema reoveepumplate taha, kui elektrit ei ole ja 
reoveepumplad ei tööta. Puhastamata reovesi võib sattuda kinnistute keldritesse, tänavatele 
madalamates piirkondades. Nt Voka alevikus pumbatakse 100% reovett pumplatega, Toilas 
hinnanguliselt 80% reoveemahust, Kohtla-Nõmmel 100% reoveemahust.
Teatavas mahus saab vedada - mahutid, biotiigid, reoveesette tahendusväljakud aadressitel Jõe tn 14, 
Toila alevik ja Metsa tn 22, Voka alevik.
Tõsiste probleemide tekkimisel tuleb eelkõige piirata veevarustust ning panna rõhku esmase joogivee 
tagamisele (mitte üldkasutav vesi nt majapidamiseks).
Generaatorivõimekus täies mahus puudub, aga tsükliliselt saab tagada.

Kaugküte (probleemid, mõjud, lahendused, abivajadus)
Kaugkütte piirkond Toila vallas on Järve küla, see kuulub Kohtla-Järve linna piirkonda ning sealne 
soojusettevõte on taganud kaugkütte kuni majadeni. Ehk siis probleem on KÜtel. Voka alevikus on 
gaasiküte lokaalsete katlamajadega. Kui toimub gaasikatkestus, on ka see piirkond soojata. Kohtla-
Nõmme on peamiselt ahiküttega piirkond, aga on ka elektriküttega kortereid. Osa inimesi saab liikuda 
oma lähedaste poole, kellel on alternatiivkütte võimalus. Inimesed, kes jäävad külma ning vajavad abi, 
saavad pöörduda kerksuskeskusesse info ja abi saamiseks. Meil on kokkulepe Toila SPAga, kellel on 
võimalus pakkuda ajutist majutust (eelnev kokkulepe, esindaja on ka meie valla kriisikomisjoni liige). 
SPAl on nii majutuse kui ka toitlustuse võimekus kuu aega järjest.

Teehooldus (probleemid, mõjud, lahendused, abivajadus)
Probleemid: hajaasustus, ei jõuta kõikidesse piirkondadesse. Peateed saavad hooldatud. Kaasata lisaks 
lepingupartneritele ka nt kogukonna elanikke, kellel on olemas vastav tehniline võimalus.

Objektikaitse korraldus (objekti nimi, kaitse vajaduse põhjendus, tegevus + teostaja)
-

Sotsiaalvaldkonna teenuste ülevaade
Koduteenuse korraldamine (probleemid, mõjud, lahendused, abivajadus)
On töötajad, on transport, on küte, aga kui ligipääs puudub (teed pole hooldatud), siis ei pruugita 
kliendini jõuda. Võimalusel kasutada ühistransporti, kui see liigub. Koduteenus säilib esmavajaduste 
rahuldamiseks, mitte sellisel kujul nagu praegu. Inimeste juures käiakse edasi. Inimesed korterites, kes 
jäävad külma, toimetatakse meie ajutisse majutusasutusse (koostöö Toila SPAga).

Väljaspool kodu üldhooldusteenuse korraldamine (probleemid, mõjud, lahendused, abivajadus)
valla territooriumil puudub see teenus

Asendushooldusteenuse korraldamine (probleemid, mõjud, lahendused, abivajadus)
asenduskoduhooldust pole valla territooriumil

Turvakoduteenuse korraldamine (probleemid, mõjud, lahendused, abivajadus)
pole valla territooriumil

Vältimatu sotsiaalabi tagamine (probleemid, mõjud, lahendused, abivajadus)
Olenevalt inimeste hulgast. Kui tegemist on üksikisikutega, pakume ajutist elupinda, toitu, riideid ning 
kõike esmavajalikku. Kui tegemist on suurema hulga inimestega, siis on vallal olemas ka 
evakuatsioonikoht või ajutine majutusasutus.
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Toimetulekutoetuse maksmine (probleemid, mõjud, lahendused, abivajadus)
Tagatud peab olema toimetulekupiir sularahas.

Haridusvaldkonna teenuste ülevaade
Tegevusjuhised haridusasutustele tegevuste ümber korraldamiseks
HTM juhised, KOV juhised haridusasutustele, haridusasutuste enda juhised ja kriisiplaan.
Toila Gümnaasiumis on avatud lastehoid.

Ülevaade kas tegevusjuhiseid jõutakse täita (haridusasutuse nimi; kas suudab tegevused ümber 
korraldada (EI/JAH)
Kohtla-Nõmme Kool ja Lasteaed - ei jõua. Voka lasteaed Naksitrallid - ei jõua (mõlemal puudub 
generaator jms).
Toila Gümnaasium jõuab - kõik olemas.
Juhul, kui 14 päeva kooli ei saa kohale tulla, on samuti õppekorraldus tagatud HTM juhiste põhjal ära 
juba ennem.

Teenuste ristsõltuvus
Ristsõltuvuste analüüs ja võimelünkade 
kaardistus
Vesi-ja kanalisatsiooni tagamine- ei saa tagada 
täielikult
Sotsiaalteenused- võivad katkeda osaliselt
Teede korrashoid- ei pruugi olla tagatud kõikides 
piirkondades
Haridusasutuste toimimine- ei toimi täies mahus
Alternatiivside puudumine
Inimressursi puudus

Ristsõltuvuste vähendamise lahendused
Kindlate rollide jaotus ning kokkulepped nii 
kriisimeeskonna liikmetega kui ka valla 
töötajatega.
Alternatiivside teenuse soetus.
Kokkulepped kogukonna ettevõtjatega
/vabatahtlikega (teede korrashoiu vaates).

Alla laadis:  Kristiina Nõmmiste 24.04.2025 14:31
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